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VAPORI JET 4102

Modello: 4102/11
Codice: 00P410211ARO
EAN: 8003705041028

Strumento di pulizia estremamente versatile: dotato di caldaia interna, in soli 2/3 minuti consente di
produrre vapore potente e costante contro ogni tipo di sporco. E’ ideale per la pulizia delle superfici pit
diverse: piastrelle, tapparelle, termosifoni, box doccia, materassi e tessuti.

Specifiche prodotto
Potenza

Autonomia

Tempo di riscaldamento
Capacita caldaia
Pressione caldaia

Spia di accensione
Pulsante vapore
Lunghezza cavo
Beccuccio

Beccuccio 90°

Misurino

Imbuto

Termostato di funzionamento
Termofusibile

Tappo di sicurezza

Marchi di conformita

900 Watt
20 min
2-3 min
250 cc

3 Bar
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Lunghezza prodotto 34.00 cm
Larghezza prodotto 7.00 cm
Altezza prodotto 16.00 cm
Peso prodotto 1.53 Kg
Peso scatola 1.96 Kg
Peso master 8.36 Kg
Pezzi master 4

Pezzi pallet 128
Pezzi container 20 2480
Pezzi container 40 5040

Pezzi container 40H 5520
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